
 
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 
 
 
 

ПРИКАЗ № 03 
от 13.01.2023г. 

 
 

О внесении изменений в приказ МБОУ «ОШ № 27» от 09.01.2023 № 2 «Об организации 
образовательного процесса в дистанционном формате»  

 
 
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Адыгея от 

15.12.2022г. № 037-10093 «Об усилении мероприятий по профилактике гриппа и острых 
респираторных инфекций», письмом Комитета по образованию Администрации МО «Город 
Майкоп» от 16.12.2022г. № 4223 «Об усилении мероприятий по профилактике гриппа и острых 
респираторных инфекций» 

 
приказываю: 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа МБОУ «ОШ № 27» от 09.01.2023 № 2 «Об 
организации образовательного процесса в дистанционном формате» и изложить его в 
следующей редакции: «Организовать образовательный процесс в 1-9 классах МБОУ «ОШ № 
27» в период с 09 по 14 января 2023 года в дистанционном режиме». 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-01-13T11:02:37+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




